

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 1.9.2025

Krimpis Crunchy Chovi-Banana

Allgemeine Produktangaben

Datum: 1.9.2025 Art.-Nr.: 1451 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 250 g
Bezeichnung: Krimpis Crunchy Chovi-Banana
Verkehrsbezeichnung: _____

Zutaten

Haferflocken, Zuckerrübensirup, kakaofreie Schokoladenalternative(Zucker, pflanzliches Fett aus Palm, Shea, Sonnenblumenkernmehl, Traubenkernmehl, geröstete Chicoréewurzel, Emulgator(Lecithine), natürliches Aroma), Rapsöl, Bananenchips(gefriergetrocknete Bananen, Pflanzenöl aus Kokos, Zucker), Leinsamen, Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100 g
Energie:	1875 kJ / 449 kcal
Fett:	22 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,6 g
Kohlenhydrate:	50 g
davon Zucker:	21 g
Eiweiß:	8,4 g
Salz:	0,20 g



ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 1.9.2025

Seite 2

Krimpis Crunchy Pistazie-Kokos

Allgemeine Produktangaben

Datum: 1.9.2025 Art.-Nr.: 1450 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 250 g
Bezeichnung: Krimpis Crunchy Pistazie-Kokos
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Haferflocken, Zuckerrübensirup, **Pistazienkerne**, Kürbiskerne, Rapsöl, Pistazienkernmark, **Mandeln blanchiert, gehobelt, Mandeln, Sesamsamen**, Kokosnuss, Matcha

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100 g
Energie:	1907 kJ / 457 kcal
Fett:	24 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,7 g
Kohlenhydrate:	42 g
davon Zucker:	13 g
Eiweiß:	14 g
Salz:	0,05 g



ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 1.9.2025

Seite 3

Krimpis Crunchy White Strawberry

Allgemeine Produktangaben

Datum: 1.9.2025 Art.-Nr.: 4152 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 250 g
Bezeichnung: Krimpis Crunchy White Strawberry
Verkehrsbezeichnung: _____

Zutaten

Haferflocken, Zuckerrübensirup, **Mandeln blanchiert, gehobelt, Mandeln**, Rapsöl, Sonnenblumenkerne, choviva white(Zucker, Pflanzenfett aus Palm und Shea, **Vollmilchpulver**, Emulgator(Lecithine)), gefriergetrocknete Erdbeeren, **Sesamsamen**

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100 g
Energie:	1965 kJ / 471 kcal
Fett:	26 g
davon gesättigte Fettsäuren:	3,6 g
Kohlenhydrate:	42 g
davon Zucker:	16 g
Eiweiß:	12 g
Salz:	0,02 g

